РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года

гор. Покров

№ 59/51 - 23
О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» 37 земельных участков

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», в целях исполнения полномочий, предусмотренных пунктами 1, 2, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Петушинского района Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области - 37 земельных участков, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков

Приложение

 к решению Совета народных депутатов
города Покров

 от 25.08.2023 г. № 59/51-23
Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Петушинского района Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области
	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:000000:253, площадью 622987 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для жилищного строительства

	2.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:000000:2292, площадью 9688 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – размещение мотелей, гостиниц, кемпингов, пунктов проката

	3.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:000000:2535, площадью 5230 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – обустройство открытых стоянок для грузового транспорта

	4.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:335, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	5.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:336, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	6.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:337, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	7.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:338, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	8.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:339, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	9.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:340, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	10.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:341, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	11.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:342, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	12.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:343, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	13.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:344, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	14.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030128:345, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	15.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:58, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	16.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:59, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	17.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:60, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	18.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:61, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	19.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:62, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	20.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:63, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	21.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:64, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	22.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:65, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	23.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:66, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	24.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:67, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	25.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:68, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	26.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:69, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	27.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:70, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	28.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:71, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	29.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:72, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	30.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:73, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	31.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:74, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	32.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:75, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	33.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:76, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	34.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:77, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	35.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:78, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	36.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:79, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство

	37.

	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	Кадастровый номер 33:13:030130:80, площадью 1200 кв.м, местоположение: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство